AUTORIZO a contratação das empresas COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 

CNPJ: 67.729.178/0004-91 no valor total de R$ 317,00 (item 22) e FERRARI MED DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 28.004.857/0001-07 no valor total de R$ 1.436,00 (item 30), 
perfazendo um total geral de R$ 1.753,00 (um mil, setecentos e cinquenta e três reais).  

Nazaré Paulista, 31 de outubro de 2024 

CÂNDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS 

PREFEITO MUNICIPAL 

Relação de itens vencedores 

Item 

5482 
Código 

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 
CNPJ: 67.729.178/0004-91 
EMILIO MARCONATO, 1.000 GALPAO22 E 27 -